高邮市汤庄镇卫生院汉留分院门诊病房连
廊改造工程 工程

招  标  人： 造价咨询人：
江苏恒泰建设工程咨询有限公

司

预  算  价

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人： 修红斌

（签字或盖章） （签字或盖章）

编  制  人： 张浩楠、张彦春 复  核  人： 黄骏

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年03月25日 复 核 时 间： 2025年03月25日

预算价（小写）： 2785527.50

（大写）： 贰佰柒拾捌万伍仟伍佰贰拾柒元伍角零分

单项工程预算价表

工程名称：高邮市汤庄镇卫生院汉留分院门诊病房连廊改造工程 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

序号 单位工程名称 金额(元)
暂估价

安全文明
施工费

其中：(元)

规费

1 连廊工程（土建） 2334315.09  65161.66 77008.29

2 连廊安装工程（安装） 138181.19  2045.94 3476.92

3 连廊消防工程（安装） 38174.78  565.22 960.55

4 空调移位工程（安装） 14331.95  212.20 360.62